554548

To: FOFSMl@dentconnect.eu' [IELEIM@dentconnect.eu]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 8/25/2020 12:26:04 PM

Subject: RE: Lian FW: Testbeleid mondzorgmedewerkers

Received: Tue 8/25/2020 12:26:04 PM

Beste heer (10)(2e)

Omdat onderstaande e-mail al bijna een week geleden is verstuurd bij deze een stand van zaken. Een antwoord op
onderstaande laat nog op zich wachten. Wij hebben onderstaande voorgelegd aan VWS, zij zijn de opstellers van de
indeling zorgmedewerkers en andere maatregelen. Tot op heden hebben zij nog geen reactie toegestuurd.
Zodra hier duidelijkheid in komt laat ik dit u weten.
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)

Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI
RIVM — Centrum Infectieziektebestrijding

W: www.lci.rivm.nl

A: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven
P: Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Aanwezig (10)(2¢)

Van: (10)(2e) < (10)(2e) @dentconnect.eu>
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 09:37

Aan: LCI @@rivm.nb

Onderwerp: Testbeleid mondzorgmedewerkers
Geachte mevrouw, meneer,
Wij zijn met 160 praktijken een grote speler in de mondzorg. Op uw site staat een advies over het testbeleid van zorgmedewerkers

buiten het ziekenhuis, waar de mondzorg nadrukkelijk niet vermeld staat.
https://Ici.rivm.nl/lci.rivm.nl/covid-19/bijlage/zorgmedewerkersinzetentestbeleid

Is dit een omissie of gelden voor de mondzorg andere richtlijnen?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
Mobiel:
E-mail:

Connect

Mondzorg met Ambitie
www.dentconnect.nl

De Waard 5K, 4906 BC Oosterhout
Tel.: § 2{0)(220)(2¢
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